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Épreuves qualificatives au championnat de France J16, au championnat national Jeunes  - Championnat de zone J14 bateaux courts - J14HV
MÂCON DU 13 au 15 JUIN 2025

Course C1 C2 C3 C4 C5 C6 Horaires d'entraînement : vendredi : 14h-16h30, samedi : 7h-8h et 18h-19h, dimanche : 6h30-7h30
Catégorie J14F J14F J14M J14H J14M J14H
Type 4X+ 8X+ 2X 4X+ 4X+ 8X+
Bateaux 13 8 17 20 18 10 Course C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15 C16 C17 C18 C19

Catégorie J16F J16F J16F J16F J16F J16F J16M J16H J16H J16H J16H J16H J16H
Type 2X 2- 1X 4X 4+ 8+ 4X 2X 2- 1X 4X 4+ 8+
Bateaux 13 6 18 8 7 4 13 24 9 36 9 7 3

Série 1 17:00 17:15 17:25 17:40 18:05 18:20
Série 2 17:05 17:20 17:30 17:45 18:10 18:25
Série 3 17:10 17:35 17:50 18:15
Série 4 17:55 Série 1 10:20 10:35 10:40 10:55 11:05 11:15 11:20 11:35 11:55 12:05 12:35 12:45 12:55

Série 2 10:25 10:45 11:00 11:10 11:25 11:40 12:00 12:10 12:40 12:50 ponton
Série 3 10:30 10:50 11:30 11:45 12:15
Série 4 11:50 12:20

DF OU TF 1 08:30 08:40 08:50 09:15 09:30 09:45 Série 5 12:25
DF OU TF 2 08:35 08:45 08:55 09:20 09:35 09:50 Série 6 12:30
TF 3 09:00 09:25 09:40 ponton Série 7

Finale D 15:05 DF OU TF 1 16:15 16:25 16:40 16:50 17:00 17:15 17:25 17:40
Finale C 14:50 15:10 15:25 DF OU TF 2 16:20 16:30 16:45 16:55 17:05 17:20 17:30 17:45
Finale B 14:30 14:40 14:55 15:15 15:30 15:40 TF 3 16:35 17:10 17:35 ponton
Finale A 14:35 14:45 15:00 15:20 15:35 15:45

ponton

Course C20 C21 C22 C23 C24 C25
Catégorie J13F J14F J14F J13H J14H J14H
Type 1X 2X 1X 1X 2X 1X
Bateaux 34 34 36 36 35 36 Finale F 14:05

Finale E 14:10
Finale D 13:35 14:15
Finale C 12:45 13:20 13:40 14:20

Série 1 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 Finale B 12:30 12:50 13:00 13:25 13:45 13:55 14:25 14:35 14:45
Série 2 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 Finale A 12:35 12:40 12:55 13:05 13:10 13:15 13:30 13:50 14:00 14:30 14:40 14:50 14:55
Série 3 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 ponton
Série 4 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45
Série 5 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50
Série 6 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 Système de qualification  J14 bateaux longs et J16

ponton
DIMANCHE APRES-MIDI -  Finales  A : J14 BC

Finale B 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15
Finale A 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20

Système de qualification du championnat bateaux courts Jeunes 14 à 18 Séries au temps – 1/3 de finales – Finales A, B et C
Plus de 18 Séries au temps – 18 premiers en 1/3 de finales  –  Finales de classement

7 Séries au temps – 6 premiers en finale A
8 à 12 Séries au temps – ½ finales – Finales A et B

13 Séries au temps – 12 premiers en ½ finale – Finales A et B

DIMANCHE MATIN  -   SERIES J14 BC

Nombre d’engagés Système

Classement des séries au temps, puis finales B et A

Jusqu’à 6 Série unique - Finale A 

J14 bateaux courts

DIMANCHE APRÈS-MIDI  - FINALES J16

J14 bateaux longs

J16

VENDREDI SOIR - SÉRIES AU TEMPS

SAMEDI MATIN - SERIES J16

SAMEDI MATIN - DEMI ET TIERS DE FINALE

SAMEDI APRÈS-MIDI - FINALES J14 BL SAMEDI APRÈS-MIDI - TIERS OU DEMI-FINALES J16
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CHAMPIONNATS INTERRÉGIONAUX  J14 - J16 ET CRITERIUM HANDI-VALIDE
DU 13 au 15 JUIN 2025 À MÂCON

VERSION N°2 :
Réunion des délégués VENDREDI 13 JUIN À 15H

Catégorie J14 bateaux longs : séries du vendredi

HEURE COURSE CAT. N° CLUB RAMEURS
17:00 Course 1 - Série 1 J14F4x+ 1 MARSEILLE CAM 2 GARNIER BRONDEL Charlotte - MENDY Nayela - ROBERT Jade - ZANOTO Ines     Bar : PRANDI Elisa

Course 1 - Série 1 J14F4x+ 2 PAYS VIENNOIS ACPV 1 BOUTIER Eleanor - MICHEL Manon - PETRUCHA Lilou - RIOL Mailie     Bar : DUMONT RICHET Maddy
Course 1 - Série 1 J14F4x+ 3 LYON CAL 1 MOREAU Elsa - ADOUANE Lyna - MASCLEF Amelie - ROLLAND Ninon     Bar : BOURRAT Alix
Course 1 - Série 1 J14F4x+ 4 VICHY CAV 1 MELMOUX Leonie - BALICHARD Zoe - BISEUIL Heloise - ROUCHON Alice     Bar : FORAY Nina
Course 1 - Série 1 J14F4x+ 5 ROMANS ARP 1 CAILLET Annaelle - RANCHON Lisa - RANCHON Maia - ROUX LATHUILIERE Louison     Bar : MANGE Anais

17:05 Course 1 - Série 2 J14F4x+ 1 CHALON-SUR-S. CAC 1 VIOT Lylou - OLIVIER ABEL Anna - FERNANDEZ CIMA Victoria - BAUDOT Lyna     Bar : MLAYAH Lina
Course 1 - Série 2 J14F4x+ 2 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 BIJOT Lola - BOUCHARD Lea - DUBOULOZ MONET Angeline - REANT Zoe     Bar : ROBERT Mathilde
Course 1 - Série 2 J14F4x+ 3 AIX-LES-BAINS EN 1 GERARD Lilyana - ZANCANARO Oceane - BOURRILHON Agathe - MARTINEZ Charlie     Bar : CASANOVA Paul
Course 1 - Série 2 J14F4x+ 4 AIGUEBELETTE ACL 1 DENAYER Leyna - LE CERF Sasha - PAVY Celia - TARDY ARLAIS Manon     Bar : SPINELLI Philippe

17:10 Course 1 - Série 3 J14F4x+ 1 MARSEILLE CAM 1 BELHADJ Mellina - HEINRICH Camille - STANEV Kristy - STANEV Mary     Bar : CASSANY Elsa
Course 1 - Série 3 J14F4x+ 2 ANNECY CNA 1 MOMBELLET Athenais - PERRET Louise - AQIL Amel - THOUENON Solveig     Bar : BURDIN Noelie
Course 1 - Série 3 J14F4x+ 3 VILLEFRANCHE AUNV 1 MERVANT DUFY Charlotte - JARLOT Juliette - DUBESSY Leandra - MIGUET Clarisse     Bar : PFAIFER Lilou
Course 1 - Série 3 J14F4x+ 4 SEVRIER ASLA 1 LOYET Naomi - LAFARGUE Violette - MORISSEE Margot - MOMET Malia     Bar : CHEREL Mae

17:15 Course 2 - Série 1 J14F8x+ 1 DECINES AD 1
CREVOLIN Juliette - DE BRITOGARCIA Pauline - DUMEAUX Solene - GANCEL Philippine - KOMARNICKI Lisa - SZATANEK Clemence - PIERRE Agathe - DURAND 
Maia Bar : LAGRUT Jeanne

Course 2 - Série 1 J14F8x+ 2 ST-CASSIEN ASC 1
RENOUF Iris - BEDEAU Clotilde - GABRIEL Maelys - DEGEITERE Alicia - COLLOMB Lea - FERRARIA Stella - IEVA Sofia Anna - BOUCHE Chloe Bar : FLEURY 
Manuel

Course 2 - Série 1 J14F8x+ 3 AIGUEBELETTE ACL 1 CONTI Shana - COQUELLE Emma - DENAYER Ines - GARDIEN Faustine - GROS Lea - HENRY Emma - ORAIN Solenne - POUPARD Alice Bar : MICHEL Beatrice

Course 2 - Série 1 J14F8x+ 4 GRENOBLE AG 1
FIVET Thaïs - GIROUX Charlotte - JOURNET--MARIE-JEANNE Morgane - VERDIER ROCANIERE Lucie - ROISIN Berry - CASTILLO Paula - DOYLE Maeva - 
MOUTANABIH Naila Bar : STENARD Elie

17:20 Course 2 - Série 2 J14F8x+ 1 ANNECY-LE-VIEUX CSAV 1
BASCH Isabel - CORNUOT Eliya - INART Eloise - JALLE Penelope - MASONI Ludivine - MEYZA Mahaut - PALOMINO Marion - PLANCOULAINE Juliette Bar : 
PIROTTA Oliver

Course 2 - Série 2 J14F8x+ 2 LYON CALUIRE ACLC 1
BELIN-DUBOIS Lilly - CARVALHO Lianor - GIVELET Agathe - MAZUY Enola - NAGAHAMA Sofia Naomi Souza - RIOS Deotille - SAGET Chloe - SAURAIS Lou Anne 
Bar : DUPERRAY Timothee

Course 2 - Série 2 J14F8x+ 3 MACON SRM 1
BAUTISTA Nina - CALLOUD Lea - CANARD Maia - CORTAMBERT Maelle - DELEPAUT Mellina - LACHAUX Carmen - MERCIER Ambre - REMAQUE Alice Bar : 
BERTRAND Christel

Course 2 - Série 2 J14F8x+ 4 ST-CASSIEN ASC 2 LADHARI Ralya - NIXON Lucie - GUIRAND Eve - ZARRI Isolina - ACARD Juliette - BOYER BALDINI Leana - FALANGA Manon - LEWICKI Lucie Bar : PAVARD Achile

17:25 Course 3 - Série 1 J14M2x 1 CHALON-SUR-S. CAC 1 ACKER Theodore - MOREAU Salome       
Course 3 - Série 1 J14M2x 2 TAIN-TOURNON SNTT 2 GRAILLOT Margaux - ARGAUD Antonin       
Course 3 - Série 1 J14M2x 3 BELLEGARDE AB 1 AROD Eloise - GALLE Arthur       
Course 3 - Série 1 J14M2x 4 ROANNE LE C. ARC1 DE LIMA Baptiste - FOURNEL Nina       
Course 3 - Série 1 J14M2x 5 EVIAN CAE 1 BALEYDIER Pauline - LEFEVRE Tibeo       
Course 3 - Série 1 J14M2x 6 CONDRIEU SNC 1 COROMPT Elouan - RAVAT Louison       

17:30 Course 3 - Série 2 J14M2x 1 LOUHANS CABL 1 FARIA Anatole - FRACHET Clothilde       
Course 3 - Série 2 J14M2x 2 LE CREUSOT CNC 1 PRUD HOMME Selene - BERLAND Lohan       
Course 3 - Série 2 J14M2x 3 THONON CAT 1 PORNIN Valentine - SENEVAT Alexandre       
Course 3 - Série 2 J14M2x 4 MARSEILLE RCM 1 PATRIZI Paul Henri - KURKIEWICZ Nina       
Course 3 - Série 2 J14M2x 5 AVIGNON SNA 1 SBAIZ Ema - GUARDIOLLE Stanislas       
Course 3 - Série 2 J14M2x 6 SUD GRESIV. CASG 1 GOHIER Leila - RIOLO CHARLES Amedee       
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17:35 Course 3 - Série 3 J14M2x 1 VICHY CAV 1 RODIER-BACH Damien - VALETTE DE CADIER DEVEAUCE - LARVAS Ysalis       
Course 3 - Série 3 J14M2x 2 VALENCE AV 1 DEBARD Lorena - ENCRENAZ Quentin       
Course 3 - Série 3 J14M2x 3 AVIGNON SNA 2 PINCHON Sophie - BALLESTER Loris       
Course 3 - Série 3 J14M2x 4 MONACO SN 1 COEHLO FERNANDES Leandro - PACIOTTI Maelys       
Course 3 - Série 3 J14M2x 5 TAIN-TOURNON SNTT 1 DELMONICO Castille - BONINO Lony       

17:40 Course 4 - Série 1 J14H4x+ 1 DECINES AD 1 TEXTORIS Adrien - CREVOLIN Antonin - DOCHE Valentin - DESPREZ Arthur     Bar : VIALLARD Salome
Course 4 - Série 1 J14H4x+ 2 MARTIGUES MAC 1 BARBAUT Melyna - BRONDINO Tom - BARBAUT Mathys - HUGUET Timeo     Bar : PERRIN Anne Laure
Course 4 - Série 1 J14H4x+ 3 MANOSQUE AC 1 GINIAUX Maximilian - MURRAY Sean - KOCAN Laurin - BRACHET Lirian     Bar : BONNIN Lucas
Course 4 - Série 1 J14H4x+ 4 ANNECY-LE-VIEUX CSAV 1 POCHAT COTILLOUX Arthur - VERNAY Leon - SADALA Noah - FARGIER Lois     Bar : MEUNIER Timothe
Course 4 - Série 1 J14H4x+ 5 MARIGNANE CMSA 1 BERNIER Niels - BELLESSORT Camille - BAUDOUX Maxence - TATA CABASSUT Noa     Bar : ANDORLINI Leo

17:45 Course 4 - Série 2 J14H4x+ 1 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 CHANINET Robin - MEGROU Imran - PARDOUX Theo - THEVENIN Bastien     Bar : ALBRECHT Malo
Course 4 - Série 2 J14H4x+ 2 ROMANS ARP 1 GUILLERMIER Leo - CHARIGNON-NYKIEL Theo - FAGEGALTIER Emile - THOMAS SIAUD Celian     Bar : TOUATI Camil
Course 4 - Série 2 J14H4x+ 3 MONACO SN 1 SHAMAL Sacha - BELLON Evann - DRAPPIER Theodore - BERNARD Loan     Bar : GIESMANN Mark
Course 4 - Série 2 J14H4x+ 4 ROANNE LE C. ARC1 CAKIR Yasin - GIROUD Cyriak - GUERINONI Eliot - THEVENON Remi     Bar : CORTEVAT Sarah
Course 4 - Série 2 J14H4x+ 5 ANNECY CNA 1 PERRET Joshua - LIENARD Hugo - HAON Tom - HUSSON Jules     Bar : FOURNIER Leo

17:50 Course 4 - Série 3 J14H4x+ 1 TAIN-TOURNON SNTT 1 MONTEIL Lucas - BRUNEL Nino - LOISON Jules - COLAS Louise     Bar : BEROFF Pierre
Course 4 - Série 3 J14H4x+ 2 MACON SRM 1 CORTAMBERT Lubin - DE MIRAS Leon - KOHLER Gilles - OEGGERLI Thomas     Bar : CORTAMBERT Lola
Course 4 - Série 3 J14H4x+ 3 VILLEFRANCHE AUNV 1 FRAGNAUD Johan - LAPEYRE Simon - PERRET Paul - RABILLOUD Simon     Bar : CHAPRON Timeo
Course 4 - Série 3 J14H4x+ 4 MARSEILLE CAM 1 AIROLDI Alessio - ALLOUCHE Leo - MARINIER Pierrelouis - FIGUIERE Corto     Bar : VERHOEST Lisandro
Course 4 - Série 3 J14H4x+ 5 AIX-LES-BAINS EN 1 MOUNIER Clement - CORMIS Enzo - LACROIX Teiva - JACQUARD Axel     Bar : CAUET Garance

17:55 Course 4 - Série 4 J14H4x+ 1 THONON CAT 1 BOUVRAIS Corentin - SENEVAT Victor - OBOLKIN Stanislav - GHANEM Tom     Bar : GENTIN Marilyne
Course 4 - Série 4 J14H4x+ 2 AIGUEBELETTE ACL 1 BURTEL Thibault - ALTHOFFER Solal - CRAPLET Alexandre - LAPIERRE Gabriel     Bar : BARNAVE Romain
Course 4 - Série 4 J14H4x+ 3 ROANNE LE C. ARC2 FERRARIS Valentin - FIONDA Naelle - ODENT Mathilde - ODENT Clemence     Bar : GEORGES William
Course 4 - Série 4 J14H4x+ 4 MACON SRM 2 BLIND DESMARIS Victor - CLAVELIER Aubin - NOGUE Arthus - ROUSSEAU Simon     Bar : JACQUOT Romane
Course 4 - Série 4 J14H4x+ 5 ST-CASSIEN ASC 1 GLE-LANTERY Nans - HAMDI Younes - VIAUD Oakley - MORAIS Lisa     Bar : BAGNIS Sandra

18:05 Course 5 - Série 1 J14M4x+ 1 LYON CALUIRE ACLC 2 DUREAULT Corentin - GARNIER Chloe - VEYSSIERE Louis - SCHAPIRA Ondine     Bar : TAYLOR Anna
Course 5 - Série 1 J14M4x+ 2 LYON AUNL 2 FOURNIER DAMOUR Clara - LOUVEAU Maxime - MIYAMOTO Tamina - STOECKEL Adam     Bar : CLEMENCEAU ZHU Felix
Course 5 - Série 1 J14M4x+ 3 AVIGNON SNA 2 PERROUTY Blanche - BUCCI Livia - MANNING Edwin - BAUDET LAMSON Gabriel     Bar : CHEVRIER Corentin
Course 5 - Série 1 J14M4x+ 4 MONACO SN 1 BEAUVOIS Tess - DE NARDO Luca - PERI Sasha - IANNESSI Alice     Bar : BELLON Evann
Course 5 - Série 1 J14M4x+ 5 LAC BLEU ALB 1 AIDOUDI Lina - TERMOZBAJAT Thomas - ADAM Gautier - MOTTET Angie     Bar : PIRAS Leo
Course 5 - Série 1 J14M4x+ 6 GRENOBLE AG 1 KERFAH Ambre - CAVE Alice - HOOVER STRAUB Atticus - DRAGO-RAJON Jules     Bar : STENARD Elie

18:10 Course 5 - Série 2 J14M4x+ 1 AIX-LES-BAINS EN 1 FOURNIER Lucien - BALME METRAL Nolhan - BARRIAU Lea - GALWIACZEK Suzie     Bar : SAVAETE Victoire
Course 5 - Série 2 J14M4x+ 2 MARSEILLE RCM 2 IFRAH Timeo - BRAHIMI Lila - PROUTEAU Elise - KHALEL Magued     Bar : SIBY Fatimatou
Course 5 - Série 2 J14M4x+ 3 AVIGNON SNA 1 VIEL Emmy - OLIVE Maximilien - JANNO Raphaelle - RIEU Etienne     Bar : JOFFRE - JOUAN DE KERVENOAEL Aymeric
Course 5 - Série 2 J14M4x+ 4 LYON CALUIRE ACLC 1 BOURGOIS Arthur - VOEGTLIN Lena - CHARPENTIER FOURNIS Juliette - JANNIARD William     Bar : BENGUIGUI Elisa
Course 5 - Série 2 J14M4x+ 5 ROANNE LE C. ARC1 COGNET Celia - CREPEL Adrien - MANCEAUX Louna - ROLLANDEZ Eliott     Bar : CAKIR Yasin
Course 5 - Série 2 J14M4x+ 6 LYON AUNL 1 LECOINTE Paul - SCHIRMANN Axel - TERRIER Lily - DE BELLEFON Louise     Bar : HILLERITEAU Oscar

18:15 Course 5 - Série 3 J14M4x+ 1 TALLOIRES CNT 1 HERBLOT Gustave - VIOLLET Tessa - DAVY Charles - WESTERMANN Maia     Bar : AZNAR Lily-Rose
Course 5 - Série 3 J14M4x+ 2 CHAMBERY CNCB 2 VELON Elven - ETIENNE PAULET Emy - GENIX CHAUSSE Lou - REGAZZI Adrean     Bar : PARPILLON Margaux
Course 5 - Série 3 J14M4x+ 3 CHAMBERY CNCB 1 BLAMPEY Arthur - BOUVIER Romy - DOZINEL Romane - MARTIN Oscar     Bar : MARLOT Maxence
Course 5 - Série 3 J14M4x+ 4 ANNECY-LE-VIEUX CSAV 1 DESSEROIR Gaspard - LUPARINI Mathilde - TURPIN Max - LABEYRIE Heloise     Bar : PLANCOULAINE Alice
Course 5 - Série 3 J14M4x+ 5 MARSEILLE RCM 1 LIMASSET Abel - MONNOT Charlotte - FALAISE Mael - MARESCA Clara     Bar : GUILLEVIC Louis
Course 5 - Série 3 J14M4x+ 6 VICHY CAV 1 FINAT Lucas - LEVY Joachim - CLEGG Alison - RAMDANI Sirine     Bar : WERNER Oscar

18:20 Course 6 - Série 1 J14H8x+ 1 GRENOBLE AG 1
PIGNI Dario - BOBET Eliott - VERREYDT Morgan - DELAMARRE TROUJMAN Marcus - CIAMPOLINI Leonard - JOURDAN Lucas - DUPUI TRICARD Lelio - ZOGHAIB 
Gabriel Bar : FIVET Thais

Course 6 - Série 1 J14H8x+ 2 AIGUEBELETTE ACL 1
COURT-FORTUNE Evan - MELLAN LEGRAND Mae - MARMONIER Pacome - LIZAMBART Gabriel - DAUBREGE Louca - LAHACHE Nicolas - LABERGERIE Gabin - 
MIECH Lucas Bar : MICHEL Beatrice

Course 6 - Série 1 J14H8x+ 3 LYON AUNL 1
CASTALDI Noe - BONNEVILLE Leandro - BERNAND Noe - ATTIA Maximilien - DUTERNE Guillaume - NEYRET Brieuc - MARCEL Lanvin - APARICIO JOUGUELET 
Raphael Bar : DE FALCO Elliot

Course 6 - Série 1 J14H8x+ 4 AIX-LES-BAINS EN 1
CORNU Solal - VATOUX KAZARIAN Mathias - BERGER Elliot - HONINCKX Paul - BOSIO Gabriel - FRANCON Ruben - BONALDI Theo - GUEBET Lenny Bar : 
CHARLES Rose

Course 6 - Série 1 J14H8x+ 5 AIGUEBELETTE ACL 2
LABERGERIE Maxence - LAPIERRE Guillaume - MAURICE Kais - MENOZZI Gaston - MOLINA Mathys - PERRIER Leo - PLANCKEEL Arthur - VICHERY Simon Bar : 
SPINELLI Philippe
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18:25 Course 6 - Série 2 J14H8x+ 1 LYON CALUIRE ACLC 1
BLONDON Come - BOCQUET Bastien - MOREL RAMIREZ Lucas - NOIRET Achille - VIALLON William - LAFARGE Paul - GAUTIER Hippolyte - LECOINTE Oscar Bar 
: FETCO Matei

Course 6 - Série 2 J14H8x+ 2 LYON CAL 1
MEZOUGHI AUGUSTE Alphonse - GUEVEL-THONET Bily - HUSSON FERRARO Keziam - PERRIN Gaby - CANON Antonin - BAGNEUX Jean - GELAS Adrien - LOBEL 
POLISTENA Thiago Bar : ANZALONE Loris

Course 6 - Série 2 J14H8x+ 3 ST-CASSIEN ASC 1
DEGIOANNI Ethan - FLEURY Manuel - PAVARD Achile - ARBIEU Camille - MARAGE COURTIN Alaric - MANGIN Rónán - BLANC Mathieu - FERRIER Paul Bar : 
BOUCHE Chloe

Course 6 - Série 2 J14H8x+ 4 CHALON-SUR-S. CAC 1
AMARU Kehaulani - DOMENECH DE CELLES Constance - DONNET Nesta - GUERIN Clement - HARDY Simon - PELLETIER PENALVER Pablo - RANC Baptiste - 
SERKEBAYEV Emir Bar : REMY MAROTINE Capucine

Course 6 - Série 2 J14H8x+ 5 CANNES-MANDELIEU RCCM 1 ANDRIEU Raphael - FICATIER Pierre - JAMIN Thomas - MIRONICEVS Davids - MOULIN Louis - PALAZZI Baptiste - TISSIER Alexis - UNIA Theo Bar : AIMAR Nathan

Catégorie J16 : séries du samedi

10:20 Course 7 - Série 1 J16F2x 1 ANNECY-LE-VIEUX CSAV 1 VIDIL DUPARC Camille - CHARLES Juliette       
Course 7 - Série 1 J16F2x 2 LYON CAL 1 LAFOND Luna - SPRINGER Laura       
Course 7 - Série 1 J16F2x 3 BESANCON SNB 1 BOUTON Margot - ROUGEOT Clarisse       
Course 7 - Série 1 J16F2x 4 ST-CASSIEN ASC 1 ISNARD Jade - MORAIS Clara       
Course 7 - Série 1 J16F2x 5 VILLEFRANCHE AUNV 1 CORGIER Noa - BESSARD Melina       

10:25 Course 7 - Série 2 J16F2x 1 ANNECY-LE-VIEUX CSAV 2 TUNCA Selen - GAVE Jenna       
Course 7 - Série 2 J16F2x 2 MONACO SN 1 VINCI Melina - ROCCA Juliette       
Course 7 - Série 2 J16F2x 3 SEVRIER ASLA 1 BRASSOUD SAN MIGUEL Maeva - HERBST Lea       
Course 7 - Série 2 J16F2x 4 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 CAVASSONI Malaury - LADERRIERE Jasmine       

10:30 Course 7 - Série 3 J16F2x 1 TAIN-TOURNON SNTT 1 POULAILLON Enola - DEGLISE Lou       
Course 7 - Série 3 J16F2x 2 VILLEFRANCHE AUNV 2 GUIGUES Alice - REBECA Charlene       
Course 7 - Série 3 J16F2x 3 LYON AUNL 1 RASPILAIRE Lena - CHARLET Clementine       
Course 7 - Série 3 J16F2x 4 AVIGNON SNA 1 PIRAUBE Lara - PONSIN Lola       

10:35 Course 8 - Série 1 J16F2- 1 MONACO SN 1 CASTERA Camille - GIORDANENGO Lea       
Course 8 - Série 1 J16F2- 2 MANOSQUE AC 1 BERTINMAGHIT Sasha - TORCY OLMEDO Paola       
Course 8 - Série 1 J16F2- 3 VICHY CAV 1 FORAY Elsa - CARLETTI Anna       
Course 8 - Série 1 J16F2- 4 ROANNE LE C. ARC1 DE LIMA Eugenie - DERAIL Faustine       
Course 8 - Série 1 J16F2- 5 VILLEFRANCHE AUNV 1 ELIET Satine - MARECVULLIEZ Josephine       
Course 8 - Série 1 J16F2- 6 VICHY CAV 2 BENOIT Zoe - DEVERNOIS Orianna       

10:40 Course 9 - Série 1 J16F1x 1 AVIGNON SNA CULLIERRIER Lucie        
Course 9 - Série 1 J16F1x 2 ROMANS ARP EGLAINE Maurine        
Course 9 - Série 1 J16F1x 3 MACON SRM REMAQUE Lisa        
Course 9 - Série 1 J16F1x 4 SUD GRESIV. CASG SABATIER Elise        
Course 9 - Série 1 J16F1x 5 BELLEY-VIRIGNIN ABHR LEROUX Anais        
Course 9 - Série 1 J16F1x 6 ST-CASSIEN ASC HOAREAU Oceane        

10:45 Course 9 - Série 2 J16F1x 1 AIX-LES-BAINS EN FINTA Elisa        
Course 9 - Série 2 J16F1x 2 MACON SRM JOURDAN Clementine        
Course 9 - Série 2 J16F1x 3 LE CREUSOT CNC GUIDET Melissa        
Course 9 - Série 2 J16F1x 4 MARSEILLE CAM LE MIGNANT Itzel        
Course 9 - Série 2 J16F1x 5 AIGUEBELETTE ACL MARCHAIS Zoe        
Course 9 - Série 2 J16F1x 6 SEVRIER ASLA HALLIEZ MUGNIER Ines        

10:50 Course 9 - Série 3 J16F1x 1 VICHY CAV HANNEBICQUE Nais        
Course 9 - Série 3 J16F1x 2 ROANNE LE C. ARC CORTEVAT Sarah        
Course 9 - Série 3 J16F1x 3 CHAMBERY CNCB ROUCHOUZE Camille        
Course 9 - Série 3 J16F1x 4 VALENCE AV MIRA Maelys        
Course 9 - Série 3 J16F1x 5 MEYZIEU AM ROUSSEAU Emilie        
Course 9 - Série 3 J16F1x 6 SEVRIER ASLA DE BRITO Maria Luisa        
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10:55 Course 10 - Série 1 J16F4x 1 SEVRIER ASLA 1 TOMIET Romane - CARLIEZ Leopoldine - FAVRE Maina - ALSBERGHE Romane     
Course 10 - Série 1 J16F4x 2 MARSEILLE CAM 1 MEBARKI Safiyya - AZZOPARDI Kami - DEQUIDT Lilwenn - GASTALDI Chloe     
Course 10 - Série 1 J16F4x 3 MACON SRM 1 BARBOSA Nina - JOUVE Lise - STOCKY Ciara - SALVI Lili Anna     
Course 10 - Série 1 J16F4x 4 CHALON-SUR-S. CAC 1 BARSEGUIAN Bertille - CADOT Violette - CRISTOVAO DEMENGEON Sarah - LAY Clemence     

11:00 Course 10 - Série 2 J16F4x 1 GRENOBLE AG 1 BABADI Cathy - MATHON Cloe - JAOUADI Nour - KESSAISSIA Luisa     
Course 10 - Série 2 J16F4x 2 CHAMBERY CNCB 1 CHEVELARD Emma - FALAISE Gwendoline - MICHAUD Jade - PEYRET Ilona     
Course 10 - Série 2 J16F4x 3 MARSEILLE CAM 2 CEPOLLINA Laeticia - LOMBARDI Lisa - ALTIER VIVIER Chloe - AMINI Alycia     
Course 10 - Série 2 J16F4x 4 LYON CAL 1 MALNIS Margot - BOGEY Charlotte - JACQUET Diane - PAYEN Sarah     

11:05 Course 11 - Série 1 J16F4+ 1 DECINES AD 1 COULARD Ambre - RIOU Mylena - BERTHOUMIEUX Dorine - KOMARNICKI Camille     Bar : BREDEL Linda
Course 11 - Série 1 J16F4+ 2 LYON CAL 3 SEVEAU Roxane - LECOINTE Mathilde - GNANSOUNOU Marine - BLONDEL Angele     Bar : BELLETESTE-KILLIAN Thelma
Course 11 - Série 1 J16F4+ 3 CHAMBERY CNCB 1 CHALANSONNET Alyssa - DIDIER Leia - KURZ Romy - RIVOALAND Olympe     Bar : PARPILLON CACHOUD Zoe
Course 11 - Série 1 J16F4+ 4 LYON CALUIRE ACLC 1 KERVRAN Ella - LANGLOY Alice - JINOT Augustine - RIEHL Thuyly     Bar : PERRICAUDET Orion

11:10 Course 11 - Série 2 J16F4+ 1 LYON CAL 1 SIGNORET Alix - BIBET Garance - BREERETTE Anna - LE MEUR Victoire     Bar : AFONSO Marie
Course 11 - Série 2 J16F4+ 2 ST-CASSIEN ASC 1 GUEDIKIAN Diana - RIOU Chloe - BOODLE Amy - BOUCHARD Chloe     Bar : FLEURY Manuel
Course 11 - Série 2 J16F4+ 3 MACON SRM 1 DIAGNE Mariama - AUDUSSEAU Anaelle - DORRY Victoire - MORARD Chloe     Bar : RENAUD Charline

11:15 Course 12 - Série 1 J16F8+ 1 AIGUEBELETTE ACL 1
BOURSETTE Audrey - COTTIN Marine - DALLA COSTA Yohanna - GAUTIER Ines - GUILLEMOT ECK Ocelia - LEVASSEUR Romane - RIMBOUD FOURCADE 
Capucine - VANDEMEULEBROUCK Anouck Bar : SPINELLI Philippe

Course 12 - Série 1 J16F8+ 2 AIX-LES-BAINS EN 1
PEREIRA DOS SANTOS Anais - JOUFFROY Clemence - BENDRIHEM Maya - CHAUMEAUX Gabrielle - FAYOLLE Maria - DELBARRE BEGOT Iris - VITTET Cherine - 
DUMESNIL Anna Bar : ARDITO Tiago

Course 12 - Série 1 J16F8+ 3 GRENOBLE AG 1
RABIAI Anya - HECTOR Ivana - POMMIER Claire - GAUTHIER Esther - PROFETA Alix - ROCHE MONIN Nina - MARINOV Viara - MAILLARD Mathilde Bar : VAUZELLE 
Lise

Course 12 - Série 1 J16F8+ 4 ANNECY CNA 1
ROUSSIN Fleur - MEIXNER Maud - BOULONNE Margaux - RUYER Heloise - TUR Victoria - BUTTE Sara - ROUMANEIX Noeline - SCOTTON Julia Bar : BURDIN 
Noelie

11:20 Course 13 - Série 1 J16M4x 1 MONACO SN 1 MOMBAZET Alexandre - MERCIER Louane - DJAVADI Sara - KRIGE Daniel     
Course 13 - Série 1 J16M4x 2 SEVRIER ASLA 1 LEPRETRE Tom - JOUBERT Maia - POTTER Remi - BROUCQSAULT Louise     
Course 13 - Série 1 J16M4x 3 MARSEILLE CAM 1 BEAUDE Sarah - FONTANIER Romane - ROUX Nathan - NOLAN Barbaud     
Course 13 - Série 1 J16M4x 4 MARSEILLE RCM 1 SCEPANOVIC Anastasija - REVERDY Lea - LINDSAY Germain - HEITEKAVA Vaimua     

11:25 Course 13 - Série 2 J16M4x 1 CONDRIEU SNC 1 GILLIBERT Celian - ROBERT Annabelle - SEIGNOL Margaux - POQUET Bastien     
Course 13 - Série 2 J16M4x 2 VALENCE AV 1 BELIVEAU Eloi - CELERIEN Remi - PARAT Lili - KAROLAK Charlotte     
Course 13 - Série 2 J16M4x 3 ST-CASSIEN ASC 1 HAURAT- NAUTET Baptiste - GUIRAN Jade - RAINERI Noah - FOUCHE Ilana     
Course 13 - Série 2 J16M4x 4 LYON AUNL 1 GOHLKE Amaury - DUQUESNE Victor - LESAGE Maelys - CICERON Hortense     
Course 13 - Série 2 J16M4x 5 EVIAN CAE 1 DUPRAUX Samuel - CRUZ MERMY Chiara - JUGAN Lana - TELLIER Liam     

11:30 Course 13 - Série 3 J16M4x 1 MARSEILLE RCM 2 ROMBAUT Estelle - FAVRY Ethan - FERRAGGIOLI Lisandru - DUPUIS Eowyn     
Course 13 - Série 3 J16M4x 2 AVIGNON SNA 1 LASSUS Mathieu - POLLET Jules - GENAUDEAU Heloise - MARQUIS Cerise     
Course 13 - Série 3 J16M4x 3 LYON CAL 1 LAPEYRERE Cesar - PAYET Robin - GOUTTENOIRE Ariane - BOURRAT Alix     
Course 13 - Série 3 J16M4x 4 DECINES AD 1 RIVAT Rebecca - NIVET Arthur - ZERDAZI Hicham - WICES Chloe     

11:35 Course 14 - Série 1 J16H2x 1 LYON CALUIRE ACLC 1 THOMAS Elias - LITTARDI Victor       
Course 14 - Série 1 J16H2x 2 MEYZIEU AM 1 FISCHER Ellis - LEPRETRE Titouan       
Course 14 - Série 1 J16H2x 3 CONDRIEU SNC 1 DUCLAUX Camille - TURIGLIATO Flavio       
Course 14 - Série 1 J16H2x 4 ROANNE LE C. ARC1 GEORGES William - SANCHEZ Paolo       
Course 14 - Série 1 J16H2x 5 MACON SRM 1 HUBY Raphael - KRUPA Gabriel       
Course 14 - Série 1 J16H2x 6 MANOSQUE AC 1 BONNIN Paul - ZIEMNICKI Jacob       

11:40 Course 14 - Série 2 J16H2x 1 TAIN-TOURNON SNTT 2 IVAKHOFF Mirko - AUDOT Antonin       
Course 14 - Série 2 J16H2x 2 TAIN-TOURNON SNTT 1 CHOPARD Kenzo - BONINO Soan       
Course 14 - Série 2 J16H2x 3 ANNECY-LE-VIEUX CSAV 1 KANDIN Raphael - SLOTTVED Theodore       
Course 14 - Série 2 J16H2x 4 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 BOUCHARD Yael - GUEGUENBRAZIL Sam       
Course 14 - Série 2 J16H2x 5 BESANCON SNB 1 CHIELLO Remy - GALASSI TAJARIOL Hippolyte       
Course 14 - Série 2 J16H2x 6 CHAMBERY CNCB 1 GUILBERT MARTIN Axel - DOZINEL Theotim       
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11:45 Course 14 - Série 3 J16H2x 1 VILLEFRANCHE AUNV 2 FELLOT Basile - THOMASSON Lucas       
Course 14 - Série 3 J16H2x 2 EVIAN CAE 1 BARTHBLANC Arthur - BALEYDIER Maxence       
Course 14 - Série 3 J16H2x 3 AVIGNON SNA 1 TRASSARD Kiril - LEGSSIAR Abdellah       
Course 14 - Série 3 J16H2x 4 LYON CAL 1 BONNARD Jules - VOUILLON Oscar       
Course 14 - Série 3 J16H2x 5 VILLEFRANCHE AUNV 3 GUALDINO Ruben - MORMINA Alessio       
Course 14 - Série 3 J16H2x 6 CHAMBERY CNCB 2 FRANC Pierre - FRANC Victor       

11:50 Course 14 - Série 4 J16H2x 1 MARSEILLE RCM 1 BRIONES Leon - AVENAL Vadim       
Course 14 - Série 4 J16H2x 2 VICHY CAV 1 ALLAL Samy - BOUQUET DES CHAUX Antoine       
Course 14 - Série 4 J16H2x 3 LE CREUSOT CNC 1 OLIVEREAU Laurick - UZCATEGUI Joaquim       
Course 14 - Série 4 J16H2x 4 MARSEILLE CAM 1 BABACHEV Plamen - CONCAS Marin       
Course 14 - Série 4 J16H2x 5 ANNECY-LE-VIEUX CSAV 2 BOCQUET Robinson - DIVOY Hugo       
Course 14 - Série 4 J16H2x 6 CANNES-MANDELIEU RCCM 1 PENELET  Noe - GLOCK Alexandre

11:55 Course 15 - Série 1 J16H2- 1 GRENOBLE AG 2 LEMAIRE Gaspard - HUC Bartholome     
Course 15 - Série 1 J16H2- 2 LYON CALUIRE ACLC 1 MINCK-TARDY Thibault - LAIGLE Paul       
Course 15 - Série 1 J16H2- 3 ST-CASSIEN ASC 1 TIRILLY Emilio - NIXON Oscar       
Course 15 - Série 1 J16H2- 4 LYON CAL 1 VIGNON Maxence - BOREL Antoine       

12:00 Course 15 - Série 2 J16H2- 1 MANOSQUE AC 1 PARRAVICINI Martin - MARGOTTIN Vincent       
Course 15 - Série 2 J16H2- 2 AIGUEBELETTE ACL 2 PASSAS Adrian - TOMPA Julien       
Course 15 - Série 2 J16H2- 3 AIGUEBELETTE ACL 1 REY Paul-Come - LAINE Thibaud       
Course 15 - Série 2 J16H2- 4 ANNECY CNA 1 BAYSSON Arthur - BON BETEMPS Kali       
Course 15 - Série 2 J16H2- 5 GRENOBLE AG 1 BIEGANSKI Karl - RAPIN Simon       

12:05 Course 16 - Série 1 J16H1x 1 MANOSQUE AC RODBOURNE Archie        
Course 16 - Série 1 J16H1x 2 AVIGNON SNA MILAN Leo        
Course 16 - Série 1 J16H1x 3 MONACO SN IANNESSI Aurelio        
Course 16 - Série 1 J16H1x 4 MANOSQUE AC JOSEPH Sacha        
Course 16 - Série 1 J16H1x 5 MARIGNANE CMSA DINET Gabriel        
Course 16 - Série 1 J16H1x 6 LYON AUNL BESSET Nicolas        

12:10 Course 16 - Série 2 J16H1x 1 VILLEFRANCHE AUNV GOURLAOUEN Louis        
Course 16 - Série 2 J16H1x 2 ANNECY CNA MONDINI Jules        
Course 16 - Série 2 J16H1x 3 ROANNE LE C. ARC UBERTALLI Flavien        
Course 16 - Série 2 J16H1x 4 LYON AUNL SARACI Stiven        
Course 16 - Série 2 J16H1x 5 SUD GRESIV. CASG GAYDOU THOMAS Elisee        
Course 16 - Série 2 J16H1x 6 LE CREUSOT CNC PACQUEAU Emilien        

12:15 Course 16 - Série 3 J16H1x 1 GRENOBLE AG BEVILLARD Pascal        
Course 16 - Série 3 J16H1x 2 AIGUEBELETTE ACL KORACH Alexis        
Course 16 - Série 3 J16H1x 3 TAIN-TOURNON SNTT MOREAU Antoine        
Course 16 - Série 3 J16H1x 4 LAC BLEU ALB AYEL Antoine        
Course 16 - Série 3 J16H1x 5 MARSEILLE CAM MARDOYAN Theo        
Course 16 - Série 3 J16H1x 6 MARSEILLE CAM BERNARD-NASSER Nathan        

12:20 Course 16 - Série 4 J16H1x 1 CHAMBERY CNCB REGAZZI Lehyan        
Course 16 - Série 4 J16H1x 2 MONTLUCON CMA DUMONTET Lucas        
Course 16 - Série 4 J16H1x 3 MARSEILLE RCM KHALEL Haron        
Course 16 - Série 4 J16H1x 4 MEYZIEU AM BOUANANI Ayoub        
Course 16 - Série 4 J16H1x 5 LYON CAL RIBERRY Maxime        
Course 16 - Série 4 J16H1x 6 CANNES-MANDELIEU RCCM 1 ALCADE Kylian

12:25 Course 16 - Série 5 J16H1x 1 ST-CASSIEN ASC BLANCHARD Juliann        
Course 16 - Série 5 J16H1x 2 LAC BLEU ALB SONDAZ Joris        
Course 16 - Série 5 J16H1x 3 VIVIERS AVMC HUBAULT Maxime        
Course 16 - Série 5 J16H1x 4 ANNECY CNA ROUGERON Zackary        
Course 16 - Série 5 J16H1x 5 AVIGNON SNA CHEVRIER Corentin        
Course 16 - Série 5 J16H1x 6 LYON CAL GONZALEZ LOISEL Remi
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12:30 Course 16 - Série 6 J16H1x 1 LOUHANS CABL FRACHET Tristan        
Course 16 - Série 6 J16H1x 2 DOLE ACD CARDON Remy        
Course 16 - Série 6 J16H1x 3 SEVRIER ASLA POITTEVIN Louis        
Course 16 - Série 6 J16H1x 4 MARTIGUES MAC THETIOT Jerome        
Course 16 - Série 6 J16H1x 5 ROANNE LE C. ARC MARCOUX Aurele        
Course 16 - Série 6 J16H1x 6 DECINES AD POULET Louis        

12:35 Course 17 - Série 1 J16H4x 1 VICHY CAV 1 CHARBONNEL Elie - BOURDILLON Nathan - DANYLIUK Sasha - MAILLARD Alexandre     
Course 17 - Série 1 J16H4x 2 ANNECY CNA 1 BOUTIN Paul Henri - GADRET REAU Leon - CUMONT Nathan - DUGUET Martin     
Course 17 - Série 1 J16H4x 3 LYON CALUIRE ACLC 1 SZADKOWSKI Maxime - PFAIFER Timothee - GAUCHERAND Stanislas - GAYET Enak     
Course 17 - Série 1 J16H4x 4 MACON SRM 1 MUGNERET Oscar - BIBILA Joshua - RUDE Florian - KOHLER Antoine     

12:40 Course 17 - Série 2 J16H4x 1 LYON CAL 2 DESRUELLES Ferdinand - ERBIN Gaston - DESLANDES Colin - DESCHAMPS Leon     
Course 17 - Série 2 J16H4x 2 MONACO SN 1 COLARDELLE Adrien - PASTOR Louis - MARSON Alban - VIRY Maxence     
Course 17 - Série 2 J16H4x 3 AIX-LES-BAINS EN 1 GIOVANI Gabriel - SIBUT Maxence - GARCIA PONGA Samuel - ANDRE Simon     
Course 17 - Série 2 J16H4x 4 VILLEFRANCHE AUNV 1 GARCIA Raphael - GIRISIT Emre - PFEFFERKORN Nathan - LEFEBVRE CUBIZOLLES Ulysse     
Course 17 - Série 2 J16H4x 5 LYON CAL 1 LOUBEREAU Timothee - MOLLE CHAMPAGNAC Basile - MARCHADIER Hippolyte - COMTE Gaspard     

12:45 Course 18 - Série 1 J16H4+ 1 DECINES AD 1 BREDEL Clement - COTONI Lucas - NEYRON Mathieu - RIOU Charlie     Bar : BREDEL Linda
Course 18 - Série 1 J16H4+ 2 GRENOBLE AG 2 GIROUX Quentin - DUPONT Etienne - MORILLEAU Alix - STONEHOUSE Zachary     Bar : STENARD Elie
Course 18 - Série 1 J16H4+ 3 MARSEILLE CAM 1 ZANOTO Armand - MARINIER Alexandre - CARREAU Louis - LAPOTRE Fabio     Bar : VERHOEST Lisandro

12:50 Course 18 - Série 2 J16H4+ 1 MARSEILLE RCM 1 DUMAS Ulysse - CHAOUIA Mohamed - VALLEE Chahine - AVELINE Soren     Bar : VOULAND Felix
Course 18 - Série 2 J16H4+ 2 GRENOBLE AG 1 MALVEZZI Leonardo - BARANGE Victor - BECKER Ethan - MARECHAL Simeon     Bar : SCHAFFNER Amandine
Course 18 - Série 2 J16H4+ 3 VICHY CAV 1 CHEMERY Guillaume - ROUX-BOUGEROL Adam - ROUCHON Justin - INIZAN Hadrien     Bar : VALETTE  Ysalis
Course 18 - Série 2 J16H4+ 4 CHALON-SUR-S. CAC 1 MOREAU Louis - CADOT Marius - VIALLE Arthur - YANIS Bonnot     Bar : USAL Achille

12:55 Course 19 - Série 1 J16H8+ 1 AIGUEBELETTE ACL 2
BAGHLOUL Ihsan - CANTAT-GUGLIELMACCI Leo - CHAVET Arthur - GARIOUD Mael - GROS Theo Elouan - LEVET Ronan - PERROTTON Timeo - RIQUOIR 
Maxence Bar : BARNAVE Romain

Course 19 - Série 1 J16H8+ 2 LYON CALUIRE ACLC 1
CONVERT Edouard - GASPARD Timothee - PHILIS Maxime - MILLET Marceau - PROT Matteo - RUBIO WEILL Pablo - AOUIFI Lucas - VAN DEN BOSSCHE Yannis 
Bar : PERRICAUDET Orion

Course 19 - Série 1 J16H8+ 3 VILLEFRANCHE AUNV 1
GERBE Antoine - LAPEYRE Louis - MOUE Maxens - REBECA Raphael - BOUCHET Benjamin - CECILLON Baptiste - CHATELARD Leo - UGUR Yusuf Bar : GUELPA 
Elsa
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Catégorie J14 bateaux courts : séries du dimanche
HEURE COURSE CAT. N° CLUB RAMEURS

08:00 Course 20 - Série 1 J13F1x 1 VALENCE AV 2 DEBARD Lorena
Course 20 - Série 1 J13F1x 2 CHALON-SUR-SAONE CACS 1 VIOT Lylou
Course 20 - Série 1 J13F1x 3 MARSEILLE RCM 1 MONNOT Charlotte
Course 20 - Série 1 J13F1x 4 CHAMBERY CNCB 1 ETIENNE PAULET Emy
Course 20 - Série 1 J13F1x 5 ST-CASSIEN ASC 2 IEVA Sofia Anna
Course 20 - Série 1 J13F1x 6 LYON CALUIRE ACLC 3 BELIN-DUBOIS Lilly

08:05 Course 20 - Série 2 J13F1x 1 AIGUEBELETTE ACL 6 GROS Lea
Course 20 - Série 2 J13F1x 2 GRENOBLE AG 5 CAVE Alice
Course 20 - Série 2 J13F1x 3 ST-CASSIEN ASC 3 BOUCHE Chloe
Course 20 - Série 2 J13F1x 4 THONON CAT 4 PORNIN Valentine
Course 20 - Série 2 J13F1x 5 LE CREUSOT CNC 2 PRUD HOMME Selene
Course 20 - Série 2 J13F1x 6 ST-CASSIEN ASC 4 ACARD Juliette

08:10 Course 20 - Série 3 J13F1x 1 AIGUEBELETTE ACL 9 POUPARD Alice
Course 20 - Série 3 J13F1x 2 GRENOBLE AG 8 KERFAH Ambre
Course 20 - Série 3 J13F1x 3 MARSEILLE RCM 7 PROUTEAU Elise
Course 20 - Série 3 J13F1x 4 AIGUEBELETTE ACL 7 ORAIN Solenne
Course 20 - Série 3 J13F1x 5 ST-CASSIEN ASC 5 LADHARI Ralya
Course 20 - Série 3 J13F1x 6 CHAMBERY CNCB 10 PARPILLON Margaux

08:15 Course 20 - Série 4 J13F1x 1 DECINES AD 13 CREVOLIN Juliette
Course 20 - Série 4 J13F1x 2 MACON SRM 3 BAUTISTA Nina
Course 20 - Série 4 J13F1x 3 ST-CASSIEN ASC 6 NIXON Lucie
Course 20 - Série 4 J13F1x 4 AIGUEBELETTE ACL 11 DENAYER Ines
Course 20 - Série 4 J13F1x 5 AIX-LES-BAINS ENA AVIRON 12 BOURRILHON Agathe
Course 20 - Série 4 J13F1x 6 ST-CASSIEN ASC 8 LEWICKI Lucie

08:20 Course 20 - Série 5 J13F1x 1 AIX-LES-BAINS ENA AVIRON 17 MARTINEZ Charlie
Course 20 - Série 5 J13F1x 2 AIGUEBELETTE ACL 16 DENAYER Leyna
Course 20 - Série 5 J13F1x 3 CHAMBERY CNCB 14 GENIX CHAUSSE Lou
Course 20 - Série 5 J13F1x 4 BELLEGARDE AB 15 OZTURK Lena
Course 20 - Série 5 J13F1x 5 MARSEILLE RCM 9 SIBY Fatimatou

08:25 Course 20 - Série 6 J13F1x 1 LYON CALUIRE ACLC 22 CHARPENTIER FOURNIS Juliette
Course 20 - Série 6 J13F1x 2 DECINES AD 20 KOMARNICKI Lisa
Course 20 - Série 6 J13F1x 3 AIGUEBELETTE ACL 18 LE CERF Sasha
Course 20 - Série 6 J13F1x 4 TAIN-TOURNON SNTT 19 COLAS Louise
Course 20 - Série 6 J13F1x 5 DECINES AD 21 PIERRE Agathe

08:30 Course 21 - Série 1 J14F2x 1 MARSEILLE CAM 2 ZANOTO Ines - ROBERT Jade       
Course 21 - Série 1 J14F2x 2 MACON SRM 1 CORTAMBERT Maelle - REMAQUE Alice       
Course 21 - Série 1 J14F2x 3 ST-CASSIEN ASC 1 BEDEAU Clotilde - RENOUF Iris       
Course 21 - Série 1 J14F2x 4 LAC BLEU ALB 1 MOTTET Angie - AIDOUDI Lina       
Course 21 - Série 1 J14F2x 5 LYON CAL 2 ADOUANE Lyna - ROLLAND Ninon       
Course 21 - Série 1 J14F2x 6 LYON CALUIRE ACLC 3 RIOS Deotille - SAURAIS Lou Anne       

08:35 Course 21 - Série 2 J14F2x 1 AVIGNON SNA 4 VIEL Emmy - SBAIZ Ema       
Course 21 - Série 2 J14F2x 2 SUD GRESIVAUDAN CASG 5 GOHIER Leila - RIFFARD Melissande       
Course 21 - Série 2 J14F2x 3 CHAMBERY CNCB 4 BOUVIER Romy - DOZINEL Romane       
Course 21 - Série 2 J14F2x 4 ST-CASSIEN ASC 3 COLLOMB Lea - GABRIEL Maelys       
Course 21 - Série 2 J14F2x 5 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 6 BIJOT Lola - BOUCHARD Lea       
Course 21 - Série 2 J14F2x 6 LYON AUNL 7 DE BELLEFON Louise - TERRIER Lily

08:40 Course 21 - Série 3 J14F2x 1 CHALON-SUR-SAONE CACS 2 BAUDOT Lyna - OLIVIER ABEL Anna       
Course 21 - Série 3 J14F2x 2 PAYS VIENNOIS ACPV 9 MICHEL Manon - RIOL Mailie       
Course 21 - Série 3 J14F2x 3 VILLEFRANCHE AUNV 8 JARLOT Juliette - MERVANT DUFY Charlotte       
Course 21 - Série 3 J14F2x 4 ST-CASSIEN ASC 5 BOYER BALDINI Leana - FERRARIA Stella       
Course 21 - Série 3 J14F2x 5 MEYZIEU AM 10 CHAPELLE Ninon - AUBRY Sarah       
Course 21 - Série 3 J14F2x 6 MARSEILLE RCM 6 BRAHIMI Lila - MARESCA Clara       

08:45 Course 21 - Série 4 J14F2x 1 ROANNE - LE COTEAU ARC 14 COGNET Celia - MANCEAUX Louna       
Course 21 - Série 4 J14F2x 2 MARSEILLE CAM 7 MENDY Nayela - GARNIER BRONDEL Charlotte       
Course 21 - Série 4 J14F2x 3 AIGUEBELETTE ACL 11 TARDY ARLAIS Manon - CONTI Shana       
Course 21 - Série 4 J14F2x 4 ANNECY CNA 12 PERRET Louise - THOUENON Solveig       
Course 21 - Série 4 J14F2x 5 ROMANS ARP 13 RANCHON Lisa - CAILLET Annaelle       
Course 21 - Série 4 J14F2x 6 ST-CASSIEN ASC 8 GUIRAND Eve - ZARRI Isolina       
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08:50 Course 21 - Série 5 J14F2x 1 GRENOBLE AG 17 CASTILLO Paula - ROISIN Berry
Course 21 - Série 5 J14F2x 2 ANNECY-LE-VIEUX CSAV 16 MASONI Ludivine - PALOMINO Marion       
Course 21 - Série 5 J14F2x 3 GRENOBLE AG 15 DOYLE Maeva - BUENO RODRIGUEZ Bianca       
Course 21 - Série 5 J14F2x 4 MACON SRM 3 DELEPAUT Mellina - MERCIER Ambre       
Course 21 - Série 5 J14F2x 5 AVIGNON SNA 9 PINCHON Sophie - PERROUTY Blanche       

08:55 Course 21 - Série 6 J14F2x 1 PAYS VIENNOIS ACPV 21 BOUTIER Eleanor - PETRUCHA Lilou       
Course 21 - Série 6 J14F2x 2 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 19 DUBOULOZ MONET Angeline - REANT Zoe       
Course 21 - Série 6 J14F2x 3 LYON AUNL 18 MIYAMOTO Tamina - FOURNIER DAMOUR Clara       
Course 21 - Série 6 J14F2x 4 MANOSQUE AC 10 CAREY Louisa - LEVEQUE-FLEITAS Maïlys       
Course 21 - Série 6 J14F2x 5 AIX-LES-BAINS ENA AVIRON 20 GERARD Lilyana - ZANCANARO Oceane       

09:00 Course 22 - Série 1 J14F1x 1 MARSEILLE CAM 2 BELHADJ Mellina
Course 22 - Série 1 J14F1x 2 CHALON-SUR-SAONE CACS 1 MOREAU Salome
Course 22 - Série 1 J14F1x 3 ST-CASSIEN ASC 1 DEGEITERE Alicia
Course 22 - Série 1 J14F1x 4 LYON CAL 1 MASCLEF Amelie
Course 22 - Série 1 J14F1x 5 AIX-LES-BAINS ENA AVIRON 2 BARRIAU Lea
Course 22 - Série 1 J14F1x 6 TALLOIRES CNT 3 WESTERMANN Maia

09:05 Course 22 - Série 2 J14F1x 1 MARSEILLE CAM 4 STANEV Mary
Course 22 - Série 2 J14F1x 2 VICHY CAV 5 CLEGG Alison
Course 22 - Série 2 J14F1x 3 ROANNE - LE COTEAU ARC 4 FOURNEL Nina
Course 22 - Série 2 J14F1x 4 MARSEILLE CAM 3 HEINRICH Camille
Course 22 - Série 2 J14F1x 5 SEVRIER ASLA 6 MORISSEE Margot
Course 22 - Série 2 J14F1x 6 VICHY CAV 7 RAMDANI Sirine

09:10 Course 22 - Série 3 J14F1x 1 AVIGNON SNA 6 JANNO Raphaelle
Course 22 - Série 3 J14F1x 2 MONACO SN 9 BEAUVOIS Tess
Course 22 - Série 3 J14F1x 3 AIGUEBELETTE ACL 8 GARDIEN Faustine
Course 22 - Série 3 J14F1x 4 MONACO SN 5 IANNESSI Alice
Course 22 - Série 3 J14F1x 5 DECINES AD 10 GANCEL Philippine
Course 22 - Série 3 J14F1x 6 SEVRIER ASLA 11 MOMET Malia

09:15 Course 22 - Série 4 J14F1x 1 LOUHANS CABL 2 FRACHET Clothilde
Course 22 - Série 4 J14F1x 2 SEVRIER ASLA 13 LOYET Naomi
Course 22 - Série 4 J14F1x 3 AIGUEBELETTE ACL 12 HENRY Emma
Course 22 - Série 4 J14F1x 4 MARSEILLE RCM 7 KURKIEWICZ Nina
Course 22 - Série 4 J14F1x 5 BELLEGARDE AB 14 AROD Eloïse
Course 22 - Série 4 J14F1x 6 MARSEILLE CAM 8 STANEV Kristy

09:20 Course 22 - Série 5 J14F1x 1 GRENOBLE AG 18 MOUTANABIH Naila
Course 22 - Série 5 J14F1x 2 SEVRIER ASLA 9 LAFARGUE Violette
Course 22 - Série 5 J14F1x 3 AIX-LES-BAINS ENA AVIRON 15 GALWIACZEK Suzie
Course 22 - Série 5 J14F1x 4 LYON CALUIRE ACLC 16 SAGET Chloe
Course 22 - Série 5 J14F1x 5 LYON CALUIRE ACLC 17 VOEGTLIN Lena
Course 22 - Série 5 J14F1x 6 MARIGNANE CMSA 10 BELLESSORT Camille

09:25 Course 22 - Série 6 J14F1x 1 CHALON-SUR-SAONE CACS 3 FERNANDEZ CIMA Victoria
Course 22 - Série 6 J14F1x 2 ST-CASSIEN ASC 11 FALANGA Manon
Course 22 - Série 6 J14F1x 3 DECINES AD 19 DE BRITOGARCIA Pauline
Course 22 - Série 6 J14F1x 4 LYON CALUIRE ACLC 20 NAGAHAMA Sofia Naomi Souza
Course 22 - Série 6 J14F1x 5 VICHY CAV 21 MELMOUX Leonie
Course 22 - Série 6 J14F1x 6 EVIAN CAE 22 BALEYDIER Pauline

09:30 Course 23 - Série 1 J13H1x 1 MARIGNANE CMSA 2 TATA CABASSUT Noa
Course 23 - Série 1 J13H1x 2 LE CREUSOT CNC 1 BERLAND Lohan
Course 23 - Série 1 J13H1x 3 ST-CASSIEN ASC 1 MARAGE COURTIN Alaric
Course 23 - Série 1 J13H1x 4 DECINES AD 1 DOCHE Valentin
Course 23 - Série 1 J13H1x 5 CHAMBERY CNCB 2 VELON Elven
Course 23 - Série 1 J13H1x 6 AIGUEBELETTE ACL 3 MARMONIER Pacome

09:35 Course 23 - Série 2 J13H1x 1 CANNES-MANDELIEU RCCM 4 ANDRIEU Raphael
Course 23 - Série 2 J13H1x 2 GRENOBLE AG 5 DRAGO-RAJON Jules
Course 23 - Série 2 J13H1x 3 LYON CALUIRE ACLC 4 LECOINTE Oscar
Course 23 - Série 2 J13H1x 4 MARSEILLE CAM 3 VERHOEST Lisandro
Course 23 - Série 2 J13H1x 5 BELLEGARDE AB 6 GALLE Arthur
Course 23 - Série 2 J13H1x 6 THONON CAT 7 BOUVRAIS Corentin
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09:40 Course 23 - Série 3 J13H1x 1 LYON CALUIRE ACLC 10 JANNIARD William
Course 23 - Série 3 J13H1x 2 MARIGNANE CMSA 5 BAUDOUX Maxence
Course 23 - Série 3 J13H1x 3 MACON SRM 2 KOHLER Gilles
Course 23 - Série 3 J13H1x 4 LYON AUNL 8 CASTALDI Noe
Course 23 - Série 3 J13H1x 5 ANNECY-LE-VIEUX CSAV 9 TURPIN Max
Course 23 - Série 3 J13H1x 6 MARSEILLE AAS 6 ZAIDI Kais

09:45 Course 23 - Série 4 J13H1x 1 LYON CALUIRE ACLC 14 BOURGOIS Arthur
Course 23 - Série 4 J13H1x 2 ST-CASSIEN ASC 7 VIAUD Oakley
Course 23 - Série 4 J13H1x 3 AIX-LES-BAINS ENA AVIRON 11 LACROIX Teiva
Course 23 - Série 4 J13H1x 4 CONDRIEU SN 12 COROMPT Elouan
Course 23 - Série 4 J13H1x 5 LYON AUNL 13 ATTIA Maximilien
Course 23 - Série 4 J13H1x 6 MONACO SN 8 BELLON Evann

09:50 Course 23 - Série 5 J13H1x 1 LYON AUNL 18 NEYRET Brieuc
Course 23 - Série 5 J13H1x 2 MANOSQUE AC 9 KOCAN Laurin
Course 23 - Série 5 J13H1x 3 THONON CAT 15 SENEVAT Victor
Course 23 - Série 5 J13H1x 4 ST-ETIENNE AS 16 DELEBECQUE Raphael
Course 23 - Série 5 J13H1x 5 VILLEFRANCHE AUNV 17 LAPEYRE Simon
Course 23 - Série 5 J13H1x 6 ST-CASSIEN ASC 10 FERRIER Paul

09:55 Course 23 - Série 6 J13H1x 1 CHAMBERY CNCB 21 GUIMARAES Joachim
Course 23 - Série 6 J13H1x 2 TAIN-TOURNON SNTT 20 BONINO Lony
Course 23 - Série 6 J13H1x 3 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 19 ALBRECHT Malo
Course 23 - Série 6 J13H1x 4 CHALON-SUR-SAONE CACS 3 SERKEBAYEV Emir
Course 23 - Série 6 J13H1x 5 MONACO SN 11 SHAMAL Sacha
Course 23 - Série 6 J13H1x 6 AIGUEBELETTE ACL 22 MOLINA Mathys

10:00 Course 24 - Série 1 J14H2x 1 MARSEILLE RCM  2 FALAISE Mael - LIMASSET Abel       
Course 24 - Série 1 J14H2x 2 MACON SRM  1 DE MIRAS Leon - CORTAMBERT Lubin       
Course 24 - Série 1 J14H2x 3 MONACO SN  1 PERI Sasha - DE NARDO Luca       
Course 24 - Série 1 J14H2x 4 LYON CAL  1 MEZOUGHI AUGUSTE Alphonse - GUEVEL-THONET Bily       
Course 24 - Série 1 J14H2x 5 AIGUEBELETTE ACL  2 LAHACHE Nicolas - MIECH Lucas       
Course 24 - Série 1 J14H2x 6 LYON AUNL  3 SCHIRMANN Axel - LECOINTE Paul       

10:05 Course 24 - Série 2 J14H2x 1 CANNES-MANDELIEU RCCM  4 FICATIER Pierre - MIRONICEVS Davids       
Course 24 - Série 2 J14H2x 2 LAC BLEU ALB  5 PIRAS Leo - TERMOZBAJAT Thomas       
Course 24 - Série 2 J14H2x 3 AIX-LES-BAINS ENA AVIRON  4 MOUNIER Clement - CORMIS Enzo       
Course 24 - Série 2 J14H2x 4 AVIGNON SNA  3 OLIVE Maximilien - RIEU Etienne       
Course 24 - Série 2 J14H2x 5 LYON CAL  6 PERRIN Gaby - HUSSON FERRARO Keziam       
Course 24 - Série 2 J14H2x 6 BELLEY-VIRIGNIN ABHR  7 MEGROU Imran - PARDOUX Theo       

10:10 Course 24 - Série 3 J14H2x 1 LYON CALUIRE ACLC  10 BLONDON Come - BOCQUET Bastien       
Course 24 - Série 3 J14H2x 2 AVIGNON SNA  5 MANNING Edwin - BAUDET LAMSON Gabriel       
Course 24 - Série 3 J14H2x 3 MANOSQUE AC  8 GINIAUX Maximilian - MURRAY Sean       
Course 24 - Série 3 J14H2x 4 ROMANS ARP  8 CHARIGNON-NYKIEL Theo - GUILLERMIER Leo       
Course 24 - Série 3 J14H2x 5 AIGUEBELETTE ACL  9 COURT-FORTUNE Evan - MELLAN LEGRAND Mae       
Course 24 - Série 3 J14H2x 6 MARTIGUES MAC  6 HUGUET Timeo - BRONDINO Tom       

10:15 Course 24 - Série 4 J14H2x 1 AIX-LES-BAINS ENA AVIRON  14 HONINCKX Paul - BERGER Elliot       
Course 24 - Série 4 J14H2x 2 ST-CASSIEN ASC  7 FLEURY Manuel - MANGIN Rónán       
Course 24 - Série 4 J14H2x 3 BELLEY-VIRIGNIN ABHR  11 CHANINET Robin - THEVENIN Bastien       
Course 24 - Série 4 J14H2x 4 AIGUEBELETTE ACL  12 MAURICE Kais - PERRIER Leo       
Course 24 - Série 4 J14H2x 5 GRENOBLE AG  13 JOURDAN Lucas - ZOGHAIB Gabriel       
Course 24 - Série 4 J14H2x 6 MARSEILLE RCM  9 KHALEL Magued - IFRAH Timeo       

10:20 Course 24 - Série 5 J14H2x 1 GRENOBLE AG  17 PIGNI Dario - DELAMARRE TROUJMAN Marcus  
Course 24 - Série 5 J14H2x 2 CHAMBERY CNCB  16 MICHON Gabriel - CARILLAT Noah       
Course 24 - Série 5 J14H2x 3 CHAMBERY CNCB  15 MARLOT Maxence - GUILBERT MARTIN Lois       
Course 24 - Série 5 J14H2x 4 CHALON-SUR-SAONE CACS  2 GUERIN Clement - DONNET Nesta       
Course 24 - Série 5 J14H2x 5 ST-CASSIEN ASC  10 HAMDI Younes - GLE-LANTERY Nans       
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10:25 Course 24 - Série 6 J14H2x 1 CHALON-SUR-SAONE CACS  3 HARDY Simon - RANC Baptiste       
Course 24 - Série 6 J14H2x 2 GRENOBLE AG  20 BOBET Eliott - DUPUI TRICARD Lelio       
Course 24 - Série 6 J14H2x 3 MARTIGUES MAC  11 BARBAUT Mathys - THETIOT Maxime       
Course 24 - Série 6 J14H2x 4 LYON AUNL  19 DE FALCO Elliot - LOUVEAU Maxime       
Course 24 - Série 6 J14H2x 5 GRENOBLE AG  21 CIAMPOLINI Leonard - VERREYDT Morgan       
Course 24 - Série 6 J14H2x 6 ROANNE - LE COTEAU ARC  22 GIROUD Cyriak - THEVENON Remi       

10:30 Course 25 - Série 1 J14H1x 1 MARSEILLE RCM 2 PATRIZI Paul Henri
Course 25 - Série 1 J14H1x 2 CHALON-SUR-SAONE CACS 1 ACKER Theodore
Course 25 - Série 1 J14H1x 3 MARSEILLE CAM 1 AIROLDI Alessio
Course 25 - Série 1 J14H1x 4 GRENOBLE AG 1 HOOVER STRAUB Atticus
Course 25 - Série 1 J14H1x 5 AIX-LES-BAINS ENA AVIRON 2 BALME METRAL Nolhan
Course 25 - Série 1 J14H1x 6 ROANNE - LE COTEAU ARC 3 DE LIMA Baptiste

10:35 Course 25 - Série 2 J14H1x 1 AIGUEBELETTE ACL 6 LIZAMBART Gabriel
Course 25 - Série 2 J14H1x 2 ST-CASSIEN ASC 3 ARBIEU Camille
Course 25 - Série 2 J14H1x 3 CHAMBERY CNCB 4 BLAMPEY Arthur
Course 25 - Série 2 J14H1x 4 MACON SRM 2 OEGGERLI Thomas
Course 25 - Série 2 J14H1x 5 VICHY CAV 5 LEVY Joachim
Course 25 - Série 2 J14H1x 6 MARSEILLE CAM 4 ALLOUCHE Leo

10:40 Course 25 - Série 3 J14H1x 1 VILLEFRANCHE AUNV 10 PERRET Paul
Course 25 - Série 3 J14H1x 2 CANNES-MANDELIEU RCCM 5 MOULIN Louis
Course 25 - Série 3 J14H1x 3 AIX-LES-BAINS ENA AVIRON 7 FOURNIER Lucien
Course 25 - Série 3 J14H1x 4 LYON CALUIRE ACLC 8 GAUTIER Hippolyte
Course 25 - Série 3 J14H1x 5 VICHY CAV 9 FINAT Lucas
Course 25 - Série 3 J14H1x 6 AVIGNON SNA 6 GUARDIOLLE Stanislas

10:45 Course 25 - Série 4 J14H1x 1 VILLEFRANCHE AUNV 14 RABILLOUD Simon
Course 25 - Série 4 J14H1x 2 MARSEILLE CAM 7 FIGUIERE Corto
Course 25 - Série 4 J14H1x 3 SUD GRESIVAUDAN CASG 11 RIOLO CHARLES Amedee
Course 25 - Série 4 J14H1x 4 CHAMBERY CNCB 12 REGAZZI Adrean
Course 25 - Série 4 J14H1x 5 AIX-LES-BAINS ENA AVIRON 13 JACQUARD Axel
Course 25 - Série 4 J14H1x 6 CANNES-MANDELIEU RCCM 8 TISSIER Alexis

10:50 Course 25 - Série 5 J14H1x 1 LYON CALUIRE ACLC 18 NOIRET Achille
Course 25 - Série 5 J14H1x 2 ST-CASSIEN ASC 9 DEGIOANNI Ethan
Course 25 - Série 5 J14H1x 3 LYON CAL 15 CANON Antonin
Course 25 - Série 5 J14H1x 4 DECINES AD 16 DESPREZ Arthur
Course 25 - Série 5 J14H1x 5 EVIAN CAE 17 LEFEVRE Tibeo
Course 25 - Série 5 J14H1x 6 MONACO SN 10 COEHLO FERNANDES Leandro

10:55 Course 25 - Série 6 J14H1x 1 CHALON-SUR-SAONE CACS 3 PELLETIER PENALVER Pablo
Course 25 - Série 6 J14H1x 2 CANNES-MANDELIEU RCCM 11 PALAZZI Baptiste
Course 25 - Série 6 J14H1x 3 LYON CALUIRE ACLC 19 MOREL RAMIREZ Lucas
Course 25 - Série 6 J14H1x 4 THONON CAT 20 SENEVAT Alexandre
Course 25 - Série 6 J14H1x 5 LYON CALUIRE ACLC 21 LAFARGE Paul
Course 25 - Série 6 J14H1x 6 AIGUEBELETTE ACL 22 LABERGERIE Gabin


